
令和 4 年 7 月吉日 

（一社）東部日本ボールルームダンス連盟 

登録選手 各位 

 

 

（一社）東部日本ボールルームダンス連盟  

会  長 二ツ森 司 

競技部長 高橋 宏明 

 

 

2022 年後期競技会日程変更等のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 2022 年前期競技会が無事に終了し、後期シーズンを迎えようとしております。コロナ禍

での開催の中、多くの選手の皆様に出場頂き、またご協力頂きまして誠に有り難うございま

す。 

 さて、標記の件について変更いたしました。会場未定がすべて決まり、そのほか競技会開

催日及び競技セクションが変更になっている部分がございます。選手の皆様にはご迷惑を

お掛けしますが、ご確認いただきますようお願い致します。 

 また、後期競技会もコロナウイルス感染症対策を施し、選手の皆様が安心して出場出来ま

すよう、役員一同準備して参りますので、ご理解、ご協力賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

敬具 


